CMN.
Proc. Nº2 df
Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

: ua

Indicaçãone2021.

Ementa: Manutenção playground da
Praça Luiz Cecco, Jardim do Lago.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista a falta de manutenção no playground da Praça Luiz
Cecco, como mostra as fotos anexas, no bairro Jardim do Lago, a pedido
de moradores, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art.
127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exma. Prefeita
Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente que providencie a

manutenção no playground da Praça Luiz Cecco, Jardim do Lago.

Valinhos, 21 de Junho de 2021.

     ônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 2 14 f209]

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

C.M.V.
Proc. Nº2H72).07.
Fls.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO    Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

, .

CMN.

L º o e Proc. ns20]7/28
y Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br